


Hru pro Vás připravili: 
 

• Jířa Slabý 
• Zůza Dočekalová 
• Franta Batysta 
• Michal Přibyl 
• Danča Přibylová 
• Radek Novák 

Děkujeme 
pomocníkům: 
 
• Klárka Aldorfová 
• Aleš Podolník 
• Marián Langsfeld  

 





C – KÓD: VOSK 



C – KÓD: KOMÍN 

Odkaz v emailu: mapy.cz/s/13lsB -> lsf -> lrE 



C – KÓD: OCHUTNÁVKA 





Startovní aktivita 

 • Nápověda: 

9 týmů 

• Návod: 

3 týmy 



C – KÓD: TURISŤÁK 





Šifra 1A: Koblihy 



ÚKOL 1A: Zkouška čichu 



Šifra 1B: Linecké 



ÚKOL 1B: Odhad 

777 fazolí 



C – KÓD: HRÁCH 



Šifra 1C: Špageta 



ÚKOL 1C: Palačinka 



C – KÓD: NADÍLKA 





Šifra 2A: Koktejly 



ÚKOL 2A: Objednávka 

• LastSecond: Piňakoláda s kapkou deště ……….. 0 b. 

• Psychokopytníci: Bedla obecná na rododendronech  

                ……. 0 b. 

• Múzy: Jehněčí soté na zeleném pepři, jalovci a 
novém koření s tymiáno-bazalkovým přelivem, s 
přílohou máslový brambor sypaný kmínem, 
paprikou, majoránkou a navrch petrželkou …… 0 b. 

• Sýr ………………………………………………………………… 7 b. 



Šifra 2B: Jídelní lístek 



ÚKOL 2B: Marshmallow věž 



C – KÓD: PLETENKA 



Šifra 2C: Pomeranč 



ÚKOL 2C: Fotoúkol 





Šifra 3A: Kritik 



ÚKOL 3A: Chuťová zkouška 



Šifra 3B: Věty 



ÚKOL 3B: Čára 



C – KÓD: OBSLUHA 



C – KÓD: SATURNIN 



Šifra 3C: Obrázková 



ÚKOL 3C: Nemoci 



C – KÓD: JED 





C – KÓD: ŠTĚTKA 



STAVĚNÍ RESTAURACE 





Získané body Penalizace Za šifry, úkoly, c-kódy Body restaurace Body do hodnocení Celkem Umístění 

Psychokopytníci 175 0 175 77 24.1 199.1 1 

bude až vznikne 162 0 162 71 22.2 184.2 2 

Teoreticka Pantomima 158 0 158 79 24.7 182.7 3 

Tvoja matka 158 0 158 75 23.4 181.4 4 

Krysí smrť 156 0 156 76 23.8 179.8 5 

Lenoši 152 0 152 58 18.1 170.1 6 

Múzy 132 0 132 96 30.0 162.0 7 

Turbošnek 121 0 121 93 29.1 150.1 8 

porn.bat -- OR 1 122 0 122 51 15.9 137.9 9 

MOJitO 110 0 110 70 21.9 131.9 10 

Kuře na Paprice 90 0 90 82 25.6 115.6 11 

Teflonové pánvičky 86 0 86 68 21.3 107.3 12 

LastSecond 103 0 103 0 0.0 103.0 13 

VepřoKnedlo 77 0 77 45 14.1 91.1 14 

TriPod 69 0 69 63 19.7 88.7 15 

Kázeňská Armáda Na Amanty 
Ropuch Cvičených Idiotů 

72 -2 70 
36 11.3 81.3 16 

Debužníci 45 -3 42 0 0.0 42.0 17 

Želvy 32 0 32 0 0.0 32.0 18 

Komise pro Legalizaci Integrace 
Teroristickych Org 

39 -8 31 
0 0.0 31.0 19 



Získané body Penalizace Za šifry, úkoly, c-kódy Body restaurace Body do hodnocení Celkem Umístění 

Psychokopytníci 175 0 175 77 24.1 199.1 1 

bude až vznikne 162 0 162 71 22.2 184.2 2 

Teoreticka Pantomima 158 0 158 79 24.7 182.7 3 

Tvoja matka 158 0 158 75 23.4 181.4 4 

Krysí smrť 156 0 156 76 23.8 179.8 5 

Lenoši 152 0 152 58 18.1 170.1 6 

Múzy 132 0 132 96 30.0 162.0 7 

Turbošnek 121 0 121 93 29.1 150.1 8 

porn.bat -- OR 1 122 0 122 51 15.9 137.9 9 

MOJitO 110 0 110 70 21.9 131.9 10 

Kuře na Paprice 90 0 90 82 25.6 115.6 11 

Teflonové pánvičky 86 0 86 68 21.3 107.3 12 

LastSecond 103 0 103 0 0.0 103.0 13 

VepřoKnedlo 77 0 77 45 14.1 91.1 14 

TriPod 69 0 69 63 19.7 88.7 15 

Kázeňská Armáda Na Amanty 
Ropuch Cvičených Idiotů 

72 -2 70 
36 11.3 81.3 16 

Debužníci 45 -3 42 0 0.0 42.0 17 

Želvy 32 0 32 0 0.0 32.0 18 

Komise pro Legalizaci Integrace 
Teroristickych Org 

39 -8 31 
0 0.0 31.0 19 



Získané body Penalizace Za šifry, úkoly, c-kódy Body restaurace Body do hodnocení Celkem Umístění 

Psychokopytníci 175 0 175 77 24.1 199.1 1 

bude až vznikne 162 0 162 71 22.2 184.2 2 

Teoreticka Pantomima 158 0 158 79 24.7 182.7 3 

Tvoja matka 158 0 158 75 23.4 181.4 4 

Krysí smrť 156 0 156 76 23.8 179.8 5 

Lenoši 152 0 152 58 18.1 170.1 6 

Múzy 132 0 132 96 30.0 162.0 7 

Turbošnek 121 0 121 93 29.1 150.1 8 

porn.bat -- OR 1 122 0 122 51 15.9 137.9 9 

MOJitO 110 0 110 70 21.9 131.9 10 

Kuře na Paprice 90 0 90 82 25.6 115.6 11 

Teflonové pánvičky 86 0 86 68 21.3 107.3 12 

LastSecond 103 0 103 0 0.0 103.0 13 

VepřoKnedlo 77 0 77 45 14.1 91.1 14 

TriPod 69 0 69 63 19.7 88.7 15 

Kázeňská Armáda Na Amanty 
Ropuch Cvičených Idiotů 

72 -2 70 
36 11.3 81.3 16 

Debužníci 45 -3 42 0 0.0 42.0 17 

Želvy 32 0 32 0 0.0 32.0 18 

Komise pro Legalizaci Integrace 
Teroristickych Org 

39 -8 31 
0 0.0 31.0 19 



Získané body Penalizace Za šifry, úkoly, c-kódy Body restaurace Body do hodnocení Celkem Umístění 

Psychokopytníci 175 0 175 77 24.1 199.1 1 

bude až vznikne 162 0 162 71 22.2 184.2 2 

Teoreticka Pantomima 158 0 158 79 24.7 182.7 3 

Tvoja matka 158 0 158 75 23.4 181.4 4 

Krysí smrť 156 0 156 76 23.8 179.8 5 

Lenoši 152 0 152 58 18.1 170.1 6 

Múzy 132 0 132 96 30.0 162.0 7 

Turbošnek 121 0 121 93 29.1 150.1 8 

porn.bat -- OR 1 122 0 122 51 15.9 137.9 9 

MOJitO 110 0 110 70 21.9 131.9 10 

Kuře na Paprice 90 0 90 82 25.6 115.6 11 

Teflonové pánvičky 86 0 86 68 21.3 107.3 12 

LastSecond 103 0 103 0 0.0 103.0 13 

VepřoKnedlo 77 0 77 45 14.1 91.1 14 

TriPod 69 0 69 63 19.7 88.7 15 

Kázeňská Armáda Na Amanty 
Ropuch Cvičených Idiotů 

72 -2 70 
36 11.3 81.3 16 

Debužníci 45 -3 42 0 0.0 42.0 17 

Želvy 32 0 32 0 0.0 32.0 18 

Komise pro Legalizaci Integrace 
Teroristickych Org 

39 -8 31 
0 0.0 31.0 19 




